Beugelgreep massief met draadbus (AE02)
Omschrijving
Materiaal:
   ·greep: glasvezelversterkt Nylon (PA-GF); zelfdovend glasvezelversterkt Nylon UL94-V0 (PA-GF+); bestand tegen oliën en vetten;
   ·inzetstuk: blinde messing bus met schroefdraad (6H); blinde RVS 303 bus met schroefdraad (6H).
Kenmerken:
   ·oppervlak: gesatineerd;
   ·kleur: zwart;
   ·temperatuurbereik van minimaal -30°C tot maximaal 135°C.
Speciale aanvragen:
Op aanvraag en voor bepaalde hoeveelheden kunnen beugelgrepen met draadbus worden geleverd in een kleur uit de kleurentabel.
Artikelnummer l1 d L L1 L2 L3 L4 L5 l F(kN) F1(kN) Materiaal
AE02.0537.0860 86 M5 98,5 20 12,5 40 28 73,5 10 4,0 1,5 PA-GF / Messing
AE02.0538.0860 86 M5 98,5 20 12,5 40 28 73,5 8 4,0 1,5 PA-GF / RVS
AE02.0543.0860 86 M5 98,5 20 12,5 40 28 73,5 10 4,0 1,5 PA-GF+ / Messing
AE02.0637.0860 86 M6 98,5 20 12,5 40 28 73,5 9 4,0 1,5 PA-GF / Messing
AE02.0638.0860 86 M6 98,5 20 12,5 40 28 73,5 9 4,0 1,5 PA-GF / RVS
AE02.0643.0860 86 M6 98,5 20 12,5 40 28 73,5 9 4,0 1,5 PA-GF+ / Messing
AE02.0537.0940 94 M5 106,5 20 12,5 40 28 81,5 10 3,3 1,6 PA-GF / Messing
AE02.0538.0940 94 M5 106,5 20 12,5 40 28 81,5 8 3,3 1,6 PA-GF / RVS
AE02.0543.0940 94 M5 106,5 20 12,5 40 28 81,5 10 3,3 1,6 PA-GF+ / Messing
AE02.0637.0940 94 M6 106,5 20 12,5 40 28 81,5 9 3,3 1,6 PA-GF / Messing
AE02.0638.0940 94 M6 106,5 20 12,5 40 28 81,5 9 3,3 1,6 PA-GF / RVS
AE02.0643.0940 94 M6 106,5 20 12,5 40 28 81,5 9 3,3 1,6 PA-GF+ / Messing
AE02.0537.1170 117 M5 134,0 25 16,0 50 34 102,0 10 4,4 1,8 PA-GF / Messing
AE02.0538.1170 117 M5 134,0 25 16,0 50 34 102,0 8 4,4 1,8 PA-GF / RVS
AE02.0543.1170 117 M5 134,0 25 16,0 50 34 102,0 10 4,4 1,8 PA-GF+ / Messing
AE02.0637.1170 117 M6 134,0 25 16,0 50 34 102,0 9 4,4 1,8 PA-GF / Messing
AE02.0638.1170 117 M6 134,0 25 16,0 50 34 102,0 9 4,4 1,8 PA-GF / RVS
AE02.0643.1170 117 M6 134,0 25 16,0 50 34 102,0 9 4,4 1,8 PA-GF+ / Messing
AE02.0837.1170 117 M8 134,0 25 16,0 50 34 102,0 14 4,4 1,8 PA-GF / Messing
AE02.0838.1170 117 M8 134,0 25 16,0 50 34 102,0 13 4,4 1,8 PA-GF / RVS
AE02.0843.1170 117 M8 134,0 25 16,0 50 34 102,0 14 4,4 1,8 PA-GF+ / Messing
AE02.0537.1200 120 M5 134,0 25 16,0 50 34 102,0 10 5,2 2,4 PA-GF / Messing
AE02.0538.1200 120 M5 134,0 25 16,0 50 34 102,0 8 5,2 2,4 PA-GF / RVS
AE02.0543.1200 120 M5 134,0 25 16,0 50 34 102,0 10 5,2 2,4 PA-GF+ / Messing
AE02.0637.1200 120 M6 134,0 25 16,0 50 34 102,0 9 5,2 2,4 PA-GF / Messing
AE02.0638.1200 120 M6 134,0 25 16,0 50 34 102,0 9 5,2 2,4 PA-GF / RVS
AE02.0643.1200 120 M6 134,0 25 16,0 50 34 102,0 9 5,2 2,4 PA-GF+ / Messing
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Beugelgreep massief met draadbus (AE02)
Artikelnummer l1 d L L1 L2 L3 L4 L5 l F(kN) F1(kN) Materiaal
AE02.0837.1200 120 M8 134,0 25 16,0 50 34 102,0 14 5,2 2,4 PA-GF / Messing
AE02.0838.1200 120 M8 134,0 25 16,0 50 34 102,0 13 5,2 2,4 PA-GF / RVS
AE02.0843.1200 120 M8 134,0 25 16,0 50 34 102,0 14 5,2 2,4 PA-GF+ / Messing
AE02.0537.1320 132 M5 148,0 25 16,0 50 34 116,0 10 3,7 2,6 PA-GF / Messing
AE02.0538.1320 132 M5 148,0 25 16,0 50 34 116,0 8 3,7 2,6 PA-GF / RVS
AE02.0543.1320 132 M5 148,0 25 16,0 50 34 116,0 10 3,7 2,6 PA-GF+ / Messing
AE02.0637.1320 132 M6 148,0 25 16,0 50 34 116,0 9 3,7 2,6 PA-GF / Messing
AE02.0638.1320 132 M6 148,0 25 16,0 50 34 116,0 9 3,7 2,6 PA-GF / RVS
AE02.0643.1320 132 M6 148,0 25 16,0 50 34 116,0 9 3,7 2,6 PA-GF+ / Messing
AE02.0837.1320 132 M8 148,0 25 16,0 50 34 116,0 14 3,7 2,6 PA-GF / Messing
AE02.0838.1320 132 M8 148,0 25 16,0 50 34 116,0 13 3,7 2,6 PA-GF / RVS
AE02.0843.1320 132 M8 148,0 25 16,0 50 34 116,0 14 3,7 2,6 PA-GF+ / Messing
AE02.1037.1500 150 M10 168,0 29 18,0 58 40 132,0 14 5,9 1,9 PA-GF / Messing
AE02.1038.1500 150 M10 168,0 29 18,0 58 40 132,0 16 5,9 1,9 PA-GF / RVS
AE02.1043.1500 150 M10 168,0 29 18,0 58 40 132,0 14 5,9 1,9 PA-GF+ / Messing
AE02.0637.1500 150 M6 168,0 29 18,0 58 40 132,0 15 5,9 1,9 PA-GF / Messing
AE02.0638.1500 150 M6 168,0 29 18,0 58 40 132,0 9 5,9 1,9 PA-GF / RVS
AE02.0643.1500 150 M6 168,0 29 18,0 58 40 132,0 15 5,9 1,9 PA-GF+ / Messing
AE02.0837.1500 150 M8 168,0 29 18,0 58 40 132,0 14 5,9 1,9 PA-GF / Messing
AE02.0838.1500 150 M8 168,0 29 18,0 58 40 132,0 13 5,9 1,9 PA-GF / RVS
AE02.0843.1500 150 M8 168,0 29 18,0 58 40 132,0 14 5,9 1,9 PA-GF+ / Messing
AE02.1037.1790 179 M10 197,0 29 18,0 58 40 161,0 14 3,8 3,2 PA-GF / Messing
AE02.1038.1790 179 M10 197,0 29 18,0 58 40 161,0 16 3,8 3,2 PA-GF / RVS
AE02.1043.1790 179 M10 197,0 29 18,0 58 40 161,0 14 3,8 3,2 PA-GF+ / Messing
AE02.0837.1790 179 M8 197,0 29 18,0 58 40 161,0 14 3,8 3,2 PA-GF / Messing
AE02.0838.1790 179 M8 197,0 29 18,0 58 40 161,0 13 3,8 3,2 PA-GF / RVS
AE02.0843.1790 179 M8 197,0 29 18,0 58 40 161,0 14 3,8 3,2 PA-GF+ / Messing
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733